
  JAUNĀ ŠKODA

FABIA
AKSESUĀRI



Pārliecība nav tikai skaļš sauklis. Tā ir attieksme, kas jūs 
vada pa dzīvi. Un ja tā Jums nav dota jau kopš dzimšanas, 
jūs vienmēr to varat aizņemties no ŠKODA FABIA. Ar 
savām asajām un šķautnainajām līnijām tās dizains ir uzreiz 
pamanāms. Bet tās pārliecība neaprobežojas tikai ar 
izskatu. Oriģinālā ŠKODA nozīmē to, ka tās komplektācijā 
ir paredzētas pārdomātas Simply Clever detaļas, kas 
pārliecībai piešķir komfortu.

FABIA ir vēl viens mūsu filozofijas piemērs, kura paredz 
skaista dizaina automašīnu ražošanu, un, kurās ir tikpat 
ērti braukt, kā pašos automašīnas pirmsākumos.

Tas ir Simply Clever. Tā ir ŠKODA. 

UZMANĪBU, 
LŪDZU!



6
SORTS UN DIZAINS

32
KOMFORTS UN TEHNOLOĢIJAS

28
INFORMĀCIJA UN IZKLAIDE

18
DISKI

44
SIMPLY CLEVER PIEREDZE

60
DROŠĪBA

5448
TRANSPORTS



SPORTS 
   UN DIZAINS



Izpaudiet savu individualitāti pilnībā. Papildus stilīgajai sporta paketei, kas izceļ automašīnas dinamisko dizainu, jums ir arī daudzas citas iespējas. 

Piemēram, orģinālie interjeta elementi vai ādas aksesuāri, plus durvju sliekšņu uzlikas. Un nevar aizmirst par atraktīvajiem vieglmetāla riteņu 

diskiem ar 15", 16" vai 17" izmēriem.

SPORTS UN DIZAINS

ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Pakete ietver dekoratīvus ārējo spoguļu vāciņus sarkanā krāsā, dekoratīvu priekšējā radiatora rāmi melnā krāsā, kā arī sarkanas un 
pelēkas detaļas uz motora pārsega, jumta un bagāžnieka durvīm. Automašīnai pēc izvēles ir pieejama arī Melnā pakete (melnas 
apmales, ārējo spoguļu dekoratīvos vāciņus, kā arī sarkanas un pelēkas detaļas). Paketi var pasūtīt tikai jaunajai automašīnai. ŠKODA 
AUTO nodrošina profesionālu komplektāciju. Šai paketei ir ieteicami 17" riteņi ar sarkaiem vieglmetāla Savio diskiem.

Dizaina uzlīmju komplekts - priekšējais bamperis, dzinēja pārsegs, 
jumts, jumta spoileris, bagāžas nodalījuma vāks zem loga 

(6V6 064 317M) EUR 382* (EUR 463**), COMBI (6V9 064 317F) EUR 513* (EUR 594**), 
ārējo spoguļu dekoratīvās uzlikas Corrida Red krāsā 

(6V0 072 530) EUR 44* (EUR 55**) vai Black Magic krāsā (6V0 072 530A) EUR 44* (EUR 55**)

RED & GREy PAKETE

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

8 9

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Var piegādāt ar jaunu automašīnu.

Pievienotais sliekšņa apvalks teksturētā matētā melnā krāsā.

Priekšējā un aizmugurējā riteņa arku paplašinājumi teksturētā matētā 
melnā krāsā.

Aizmugures pievienotā detaļa teksturētā matētā melnā un atstarojošā 
sudraba krāsā

Priekšējā pievienotā detaļa ar eksluzīvu divtoņu 
krāsojumu teksturētā matētā melnā un atstarojošā 
sudraba krāsā.

SCOUTLINE
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns
10 11

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns



RITEŅU APKOPES UN 
STILA PAKETE
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 073 900F) EUR 86* (EUR 97**)

Automašīnas riteņi līdzinās apaviem. Neatkarīgi no tā, vai jūsu ŠKODA "apavi" 
ir stilīgi, sportiski vai praktiski, RITEŅU APKOPES UN STILA PAKETE 
piedāvā daudzus un dažādus risinājumus, pateicoties kuriem jūsu 
automašīnas riteņi būs pat vēl pievilcīgāki... un piederēs tikai jums!

• Drošības skrūvju komplekts
• Apvalki visam riteņu komplektam
• Dekoratīvie ventiļu vāciņi

ALU (alumīnija) ieliktņa dekoratīvās durvju sliekšņu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0 071 303) EUR 108* (EUR 135**)

Melnas dekoratīvās durvju sliekšņu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Melnas (6V0 071 310) EUR 93* (EUR 120**)

ALU (alumīnija) dekoratīvās durvju sliekšņu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0 071 303A) EUR 61* (EUR 88**)

Oglekļa šķiedras imitācijas dekoratīvās durvju sliekšņu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Oglekļa šķiedras imitācija (6V0 071 310A) EUR 93* (EUR 120**)

Nerūsošā tērauda pedāļu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• ar manuālo transmisiju (5E1 064 200) EUR 81* (EUR 98**)

• ar automātisko transmisiju (5E1 064 205) EUR 96* (EUR 113**)

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 

(000 071 215C) EUR 29* (EUR 40**) 

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

12 13

Apvalki visam riteņu komplektam 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Šis augstās kvalitātes poliestera riteņu pārvalks, ar maksimālo 
diametru 18" un platumu 245 mm nodrošina vienkāršu riteņu 
transportēšanu un pārvietošanu ar tā parocīgajiem rokturiem. 
(000 073 900B) EUR 85* (EUR 96**)

Skrīvju vāciņi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Diskiem bez drošības skrūvēm:
• Melni, matēri (1Z0 071 215 01C) EUR 10* (EUR 21**)

• Sudraba, metāliski (1Z0 071 215 7ZS) EUR 18* (EUR 29**)

• Melni, spīdīgi (1Z0 071 215 9B9) EUR 18* (EUR 29**)

• Pelēki, spīdīgi (1Z0 071 215 UZ7) EUR 10* (EUR 21**)

• Pelēki, matēti (1Z0 071 215 Z37) EUR 10* (EUR 21**) 

Skrūvju vāciņi diskiem ar drošības 
skrūvēm:
• Melni, matēti (1Z0 071 215A 01C) EUR 19* (EUR 30**)

• Pelēki, matēti (1Z0 071 215A Z37) EUR 10* (EUR 21**) 

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Balta, spīdīga dekoratīva atpakaļskata spoguļa uzlika 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• balta ar gaismu	(6V0	072	540C) EUR 54* (EUR 81**)
• balta bez gaismas	(6V0	072	540) EUR 54* (EUR 81**)

Melna, spīdīga dekoratīva atpakaļskata spoguļa uzlika 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• melna ar gaismu	(6V0	072	540B) EUR 54* (EUR 81**) 
• melna bez gaismas	(6V0	072	540A) EUR 54* (EUR 81**)

Oglekļa šķiedras imitācijas dekoratīvā interjera apdare 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V1	072	390) EUR 96* (EUR 150**)

Sarkanas sānu spoguļu dekoratīvās uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0	072 530) EUR 44* (EUR 55**)

Melnas sānu spoguļu dekoratīvās uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0	072	530A) EUR 44* (EUR 55**)

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

14 15

Oglekļa šķiedras imitācijas sānu spoguļu dekoratīvās uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(5JA	072	530B) EUR 138* (EUR 149**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



3. PIELĪMĒJIET TO
Pielīmējiet piegādāto uzlīmi pie paneļa 

atbilstoši pievienotajiem norādījumiem. Ja 

neesat pārliecināts/a par savām prasmēm, 

sazinieties ar mūsu servisa partneriem, 

kuri ar prieku jums palīdzēs.

VAI ŠOBRĪD NAV SAVU IDEJU?

Ja vēlaties izcelt savas automašīnas interjeru pēc savas gaumes, bet jums nav piemērota 

attēla, izmantojiet piedāvāto tēmu izlasi. Interjera uzlīmes ar jau gatavām tēmām var 

pasūtīt arī  ŠKODA e-veikalā. Jums tikai ir jāizlemj kurš no 10 melnbaltajiem modeļiem 

piestāvēs jūsu automašīnai.

INTERJERS KĀ JŪSU OTRAIS "ES"
ŠkoDA FABiA NODROŠINA REVOLUCIONĀRU AUTOMAŠĪNAS INTERJERA PERSONALIZĀCIJAS IESPĒJU
Vai vēlaties izbaudīt sava jaukākā brauciena atmiņas? Vai vienmēr vēlaties redzēt cilvēkus, kas jūs gaida mājās? Vai vienkārši piešķirt savai automašīnai individuālu stilu līdz sīkākajai detaļai? 

Veidojiet savas automašīnas salona tūningu ar dekoratīvu uzlīmi, kura nevainojami pielāgojas paneļa virsmai pasažiera sēdekļa priekšpusē. Bet visbūtiskākais ir tas, ka tā var atveidot 

jebkuru jūsu izvēlēto motīvu. Tādējādi, tā nevainojami atspoguļo jūsu stilu, temperamentu vai hobijus. Un ja tie mainās? Jūs varat noņemt uzlīmi ar vienu kustību un atkal piešķirt savai 

automašīnai rozīnīti

BŪT PAR DIZAINERI IR TIK VIENKĀRŠI
1. TVERIET SAVUS SPILGTĀKOS BRĪŽUS

Nofotografējiet savu motīvu vai izvēlieties jebkuru iemīļotāko fotogrāfiju 

Esiet radoši, iztēlei nav robežu!

2. TIKAI DAŽI KLIKŠĶI
Apmeklējiet ŠKODA e-veikalu 

(eshop.skoda-auto.com), kur jūs atradīsiet 

vienkāršu lietotni sadaļā „Interjera 

uzlīmes". Veicot dažas vienkāršas darbības, 

jūs vispirms izvēlaties paneļa dekora veidu 

(melnu, baltu vai gaiši pelēku un  tumši 

pelēkā krāsā), augšupielādējiet savu 

fotogrāfiju, izvēlieties vēlamo sadaļu, un 

tad, viss, kas jums ir jāizdara, ir jāveic 

pasūtijums. Uzlīmi kurjers piegādās jums 

uz mājām.

ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Interjera uzlīme
ŠKODA oriģinālie 
aksesuāri

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

16 17



DISKI



FABIA velveta sarkani Braga diski 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Vega 6V0 071 498 JX2 EUR 273* 
vieglmetāla diski 7.5J x 18“ ET46 
215/35 R18 riepām ET46 spīdīgā, 
melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

JAUNUMS

D
is

ki

D
is

ki

20 21

DISKI

Var izmantot ar sniega ķēdēm

BIZNESA KLASE AR IZCILĪBAS 
PIESKĀRIENU.
Tāpat kā apavi rada būtisku iespaidu par 
jums, arī riepas un diski sniedz 
priekšstatu par jūsu automašīnu. Ja jūsu 
mērķis ir akcentēt FABIA elegantās vai 
sportiskās īpašības, ŠKODA oriģinālie 
diski ir teicama izvēle.

Produkts sastāv no vieglmetāla diska (ieskaitot diska 
centra un vāciņu ar ŠKODA logo). Četru riteņu uzliku 
komplekts ir pieejams kā papildaprīkojums tērauda 
diskiem.

Braga 5JJ 071 497C HA7 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46  metāliskā, slīpēta antracīta 
krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Vai zinājāt, ka…
Visiem vieglmetāla diskiem ir veikti stingri ŠKODA AUTO homologācijas testi, lai pierādītu to izturību pret koroziju, klimata ietekmi un 
braukšanas rezultātā radīto deformāciju? Turklāt vieglmetāla diskiem ir nodrošināta aizsardzība ar ļoti cietas un karstumizturīgas krāsas slāni.

Trius 51A 071 497T 8Z8 EUR 228* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

D
is

ki

D
is

ki

22 23

Torino 5JA 071 497Q ZG6 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 matētā, slīpētā melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Ray 5JA 071 497 JX2 EUR 
240* vieglmetāla diski 7.0J × 17” 
215/40 R17 riepām ET46 spīdīgā, 
slīpētā melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Capricornus 5JA 071 497M 8Z8 EUR 228* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 riepām 
ET46 metāliskā, slīpētā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Blade 5JA 071 497F HZ9 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 matētā, slīpētā platīna krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Torino 5JA 071 497A AJX2 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 spīdīgā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Ray 5JA 071 497 8Z8 EUR 228* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 
215/40 R17 riepām ET46 
metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Blade 5JA 071 497G ZG6 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 matētā, slīpētā melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Torino 5JA 071 497P FL8 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, slīpētā melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Torino 5JA 071 497N 8Z8 EUR 228* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, slīpētā sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Prestige 5JA 071 497A ZG6 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 melnā, matētā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Camelot 5JA 071 497A 8Z8 EUR 228* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Capricornus 5JA 071 497L FL8 EUR 240* 
vielgmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, slīpētā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Capricornus 5JA 071 497K HA7 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, slīpētā, antracīta krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Trius 5JA 071 497R HA7 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17”  215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, antracīta krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Ray 5JA 071 497 FL8 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 
215/40 R17 riepām ET46 
metāliskā, pulētā melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Savio 5JA 071 497C ZG6 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 matētā, slīpētā, 
metāliskā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Savio 5JA 071 497B FL8 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 metāliskā, slīpētā, 
melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Savio 5JA 071 497D hZ9 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 matētā, slīpētā, 
platīna krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Savio 5JA 071 497J 8Z8 EUR 228* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 metāliskā, pulētā, 
sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

D
is
ki

D
is
ki

24 25

Clubber 6v0 071 497 8Z8 EUR 228*  
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 R17 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

vigo 6V0 071 469D FM9 EUR 216 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 
R16 riepām ET46 spīdīgā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Evora 5JA 071 496G 8Z8 EUR 206 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

vigo 6V0 071 469F HA7 EUR 216 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 matētā, melnā krāsā 
ŠKODA Genuine Accessories

vigo 6V0 071 469E MN4 EUR 216 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 spīdīgā, sarkanā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

rock 6v0 071 496C 8Z8 EUR 206* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Savio 5JA 071 497H FM9 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 slīpētā, baltā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Savio 5JA 071 497E MN4 EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 slīpētā, sarkanā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Dione 5JA 071 496B 8Z8 EUR 206* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

vigo 5JA 071 496J FL8 EUR 216* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 metāliskā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

vigo 5JA 071 496h 8Z8 EUR 206* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

JAUNUMSJAUNUMSJAUNUMS

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Savio 6V0 071 497A 8CS EUR 240* 
vieglmetāla diski 7.0J × 17” 215/40 
R17 riepām ET46 zaļā krāsā
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



D
is
ki

D
is
ki

26 27

Deneb 5JA 071 495C FL8 EUR 192* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” ET47 185/60 
R15 riepām ET38 metāliskā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Matone 6v0 071 495A 8Z8 EUR 184* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” 185/60 R15 
riepām ET38 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Deneb 5JA 071 495B 8Z8 EUR 184* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” 185/60 R15 
riepām ET38 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

italia 6V0 071 496 FL8 EUR 216* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 slīpētā, metāliskā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Matone 6V0 071 495C FL8 EUR 192* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” 185/60 R15 
riepām ET38 metāliskā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Carme 5JA 071 495 8Z8 EUR 184* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” 185/60 R15 
riepām ET38 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

italia 6v0 071 496B 8Z8 EUR 206* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 slīpētā, metāliskā, sudraba 
krāsā ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Cygnus 6v0 071 495D 8Z8 EUR 184* 
vieglmetāla diski 6.0J x 15“ 185/60 R15 
riepām ET38 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Antia 5JA 071 496 FM9 EUR 216* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 baltā krāsā
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

italia 6V0 071 496A FM9 EUR 216* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 slīpētā, baltā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Dakara 5JA 071 455 EUR 76* 
uzlikas 6.0J × 15” 
– 4 uzliku komplekts 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Metis 5JA 071 454 EUR 72* 
uzlikas 5.0J × 14” 
– 4 uzliku komplekts 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

JAUNUMS

Antia 5JA 071 496C FL8 EUR 216* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 melnā, metāliskā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

propeller 5JA 071 495A 8Z8 EUR 184* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” 185/60 R15 
riepām ET38 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Antia 5JA 071 496 8Z8 EUR 206* 
vieglmetāla diski 7.0J × 16” 215/45 R16 
riepām ET46 metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Matone 6V0 071 495B FM9 EUR 192* 
vieglmetāla diski 6.0J × 15” 185/60 R15 
riepām ET38 baltā krāsā
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



INFORMĀCIJA UN IZKLAIDE



In
fo

rm
āc

ija
 u

n 
iz

kl
ai

de

In
fo

rm
āc

ija
 u

n 
iz

kl
ai

de

30 31

INFORMĀCIJA UN IZKLAIDE
Jūsu jaunā Fabia ir aprīkota ar jaunākajām tehnoloģijām. Tādēļ izmantojiet tās efektīvi! Ir lieki pieminēt, ka jo augstāks ir savienojamības līmenis, 
jo interesantākas funkcijas jūs varat izmantot. Vai lietojat viedtālruni? Tad saņemiet interesantu informāciju par automašīnu ar SmartLink+. Vai 
dodaties garākos braucienos? Noguruma noteikšanas sistēma būs jūsu teicams ceļabiedrs.

CKCARSTI
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

CarStick var tikt izmantots, lai ģenerētu 

interneta savienojumu mobilajiem tiešsaistes 

pakalpojumiem (ŠKODA Connect). Tas nozīmē, 

ka jūs varat izmantot pakalpojumu bez interneta 

savienojuma no jūsu viedtālruņa. Jūs pat varat 

iestatīt Wi-Fi tīklāju jūsu automašīnā dažu 

sekunžu laikā. Vienkārši ievietojiet atbilstošu 

SIM karti CarStick ierīcē, ievietojiet to USB 

ligzdā ātrumpārslēga sviras priekšā un iestatiet 

tās darbību Amundsen navigācijas sistēmā. Jūs 

varat savienoties ar ierīci, kurai iespējots Wi-Fi 

šim borta tīklam. (000 051 409F) EUR 225*

USB savienojuma vads 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 

Micro (5JA 051 446J) EUR 17* 
Mini (5JA 051 446H) EUR 25* 

Apple (5E0 051 510E) EUR 33* 
USB C (565 051 510) EUR 39*

Navigācijas SD karte 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Amundsen navigācijas sistēma; 
Eiropa 1  (5L0 051 236 AH) EUR 373* 
Eiropa 2  (5L0 051 236 AJ) EUR 373*
Pasaule 1  (5L0 051 236 AK) EUR 335*
Pasaule 2  (5L0 051 236 AL) EUR 335*
tukša (5L0051236 C) EUR 280*

SmartLink+
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 054 830A) EUR 221* (EUR 248**)
ir pieejams tikai Amundsen, Bolero sistēmām.
Ar SmartLink+ sistēmu (ŠKODA savienojamības 
komplektu, kas atbalsta MirrorLink®, Apple CarPlay, 
Android Auto) automašīnas informācijas un izklaides 
sistēmas ļauj vadītājam droši izmantot tālruni bruaicena 
laikā. Turklāt visas uzstādītās lietotnes ir sertificētas kā 
droši izmantojamas automašīnās, un ir savietojamas ar 
MirrorLink®, Apple CarPlay vai Android Auto. 
SmartLink+ sistēma ietver arī SmartGate funkciju. Tā 
ļauj jums savienot savu viedtālruni ar automašīnu, 
izmantojot vadu, lai piekļūtu interesantiem datiem par 
jūsu braucienu, piemēram, degvielas patēriņam, 
dinamikai vai servisa informācijai. (Apmeklētjiet mūsu 
mājaslapu, lai iepazītos ar lietosanas noteikumiem un 
SmartLink+ savietojamības informāciju.

Vadītāja aktivitātes asistents
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Pie ātruma no 65 līdz 200 km stundā sistēma novērtē datus no stūres pastiprinātāja 
sensoriem. Kad tiek noteikta uzvedība, kas var norādīt uz nogurumu (piemēram, intensīvas 
braukšanas virziena korekcijas ar stūres kustībām), tas nosūta audio un vizuālu signālu 
vadītājam, iesakot paņemt pārtraukumu.
(5E0 054 801) EUR 54* EUR 65**

ATJAUNINIET KARTES UN PROGRAMMATŪRU
Mūsu mērķis ir padarīt jūsu dzīvi vieglāku un jūsu braucienus par patīkamu pieredzi. Lai to 
panāktu, esam izveidojuši jums jaunu informācijas un izklaides portālu, izmantojot 
progresīvākās tehniloģijas. Apmeklējiet http://infotainment.skoda-auto.com, ievadiet savas 
automašīnas VIN numuru un uzziniet, cik tā ir viegla. Sistēma atpazīst, kādi atjauninājumi 
jums nepieciešami un piedāvā jums iespēju tās ērti lejupielādēt, atrodoties mājās. Ja jūs 
iegādājaties jaunu ŠKODA automašīnu vai navigācijas sistēmu, jūs saņemat bezmaksas karšu 
atjauninājumus no jūsu Eiropas navigācijas datu bāzes trīs gadus.

ONE APP UN CONNECT APP LIETOTNES
OneApp ir noderīga mobilā lietotne, kas piedāvā plašu pakalpojumu un asistējošu rīku klāstu. 
Jūs varat viegli pārbaudīt transportlīdzekļa statusu vai brauciena informāciju, skatīt interešu 
punktus savā viedtālrunī, atrodoties mājās. Ar ŠKODA Connec lietotni jūsu automašīna tiek 
kontrolēta vienmēr. Piekļūstiet visām nepieciešamajām jūsu automašīnas iespējām un 
funkcijām jebkur, jebkurā laikā, izmantojot viedtālruni vai viedpulksteni.  
Pieejamās iespējas ir balstītas uz pasūtīto ŠKODA Connect komplektu: Infotainment Online 
vai Care Connect.

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



KOMFORTS
  UN TEHNOLOĢIJAS



Termoelektriska aukstuma kaste (15 L)
Duāla funkcija, iekārta atvēsina vai silda. (5L0 065 400) EUR 213*

Kruīza kontrole
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Kruīza kontrole ar mFA ar Kessy (6v0054800G) EUR 271* (EUR 406**)
• Kruīza kontrole bez MFA ar Kessy (6V0054800H) EUR 258* (EUR 393**)

Termoelektriska aukstuma kaste (20 L) 
ar automašīnas akumulatora voltāžas drošības 
slēdzi (000 065 400G) EUR 211*

Ja jums ir savs stils, tas nozīmē, ka jums ir savas komforta idejas. Un tādēļ, ka komforts  
iet roku rokā ar tehnoloģijām, mūsu aksesuāru klāsts ir ļoti daudzveidīgs.

Pults centrālajai atslēgai 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Pults centrālajai atslēgai  (6V0 054 627) 
EUR 156* (EUR 210**)

Aizmugurējo skaļruņu komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Ar identisku dizainu, kāds ir šī produkta sērijveida 
ražošanas versijai.  
(6V0 051 416) EUR 145* (EUR 334*)

KOMFORTS UN TEHNOLOĢIJAS

Atkritumu tvertne durvju panelī 
To var ievietot kabatā priekšējās un aizmugurējās durvīs. 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• bēšā krāsā (5JA 061 107 WC4) EUR 18* (EUR 29**)
• melnā krāsā (5JA 061 107 9B9) EUR 18* (EUR 29**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

34 35

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Portatīvs kafijas aparāts 
(000 069 641C) EUR 298*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Pelnu trauks dzērienu turētājā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 061 142B) EUR 14* (EUR 14**)

Multimediju ierīču turētājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V0 051 435) EUR 9* (EUR 9**)

Aizmugurējie dubļu sargi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• FABIA HB (6V6 075 101) EUR 21* (EUR 43**)
• FABIA COMBI (6V9 075 101) EUR 21* (EUR 43**)

Priekšējie dubļu sargi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V0 075 111) EUR 21* (EUR 43**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

36 37

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Konstrukcijas apakšējais aizsargs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0 071 608) EUR 128* (EUR 188**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



GRĪDAS PAKLĀJIŅI

Automašīna ir kā otrās mājas. Lai tās interjers būtu mājīgs un tīrs, jūs varat 

pasargāt to, izmantojot auduma vai gumijas paklājiņus. Tie aiztur gan 

dubļus, gan mitrumu, tiem ir neslīdoša virsma un to forma perfekti 

iekļāujas vietā zem pasažieru kājām. Auduma paklāji nodrošina jūsu 

kājām komfortu un novērš vadītāja noguruma agrāku iestāšanos, 

savukārt gumijas paklājiņi ir ideāli izmantošanai sliktos laikapstākļos, 

kad automašīnas salonā ar pasažieru kurpēm var nonākt lielāks 

daudzums netīrumu. Grīdas paklājiņus iespējams izņemt jebkurā laikā, tie 

ir viegli tīrāmi un savstarpēji nomaināmi.

Gumijas paklāji ar augstām malām 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Priekšējais komplekts no divām daļām:
• automašīnām ar stūri kreisajā pusē (6V1 061 551) EUR 26* (EUR 37*)

• aizmugurējais komplekts no divām daļām
(6V0 061 551) EUR 18* (EUR 29**)

Auduma paklājiņi Standard 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Komplekts no četrām daļām:
• automašīnām ar stūri kreisajā pusē

(6V1 061 404A) EUR 45* (EUR 56**)

Auduma paklājiņi prestige 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Komplekts no četrām daļām:
• automašīnām ar stūri kreisajā pusē
• (6V1 064 404) EUR 63* (EUR 74**)
• automašīnām ar stūri kreisajā pusē, ar sarkanu apdari

(6V1 061 404B) EUR 66* (EUR 77**)

Gumijas paklājs
šahtai

ŠKODA oriģinālie 
aksesuāri 

(6V0 061 580) EUR 7* (EUR 18**)

Gumijas bagāžas nodalījuma paklājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• (6V6 061 160) EUR 43* (EUR 54**)
• COMBI (6V9 061 160) EUR 46* (EUR 57**)

Divpusējs gumijas/ auduma bagāžas nodalījuma paklājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• FABIA HB (6V6 061 163) EUR 66* (EUR 77**)
• FABIA COMBI (6V9 061 163) EUR 77* (EUR 88**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

38 39

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Universālie stiprinājuma elementi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0 061 104) EUR 14* (EUR 25**)

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V9 061 261) EUR 128* (EUR 139**)

Bagāžas nodalījuma reste FABIA CoMBi 
ŠKODA oriģināie aksesuāri
(6V9 017 221) EUR 200* (EUR 265**)

Plastmasas bagāžas nodalījuma paliktnis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• HB: (6V6 061 162A) EUR 119* (EUR 130**)
• COMBI: (6V9 061 162A) EUR 119* (EUR 130**) 
Plastmasas bagāžas nodalījuma paliktņa atdalītājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V0 017 254) EUR 43* (EUR 54**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

40 41

Divousējs bagāžas nodalījuma paklājs FABIA COMBI 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V9 061 210) EUR 107* (EUR 118**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Bagāžas nodalījuma reste FABiA CoMBi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V9 017 222) EUR 179* (EUR 244**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Tīkls zem somu plaukta 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V6 065 110A) EUR 42* (EUR 96**)

Tīklu sistēma
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• pelēkā krāsā (6V6 017 700A) EUR 32* (EUR 43**)
• melnā krāsā (6V6 017 700)  EUR 32* (EUR 43**)
• pelēkā krāsā FABIA COMBI (6V9 017 700A) EUR 34* (EUR 45**)
• melnā krāsā FABIA COMBI (6V9 017 700) EUR 34* (EUR 45**)

Aizsarguzlīme uz aizmugurējā bampera 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• FABIA HB (6V6 061 197A) EUR 42* (EUR 64**)
• FABIA COMBI (6V9 061 197A) EUR 42* (EUR 64**)

Dekoratīva aizsarguzlika uz ielādes malas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
tikai COMBI (6V9064711) EUR 62* (EUR 84**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s
42

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

43

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



SImPLy
CLEvER



 S
im

pl
y 

C
le

ve
r

 S
im

pl
y 

C
le

ve
r

46 47

Atjautīgs turētājs, āķis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• āķis (3V0 061 126) EUR 6* (EUR 17**)
• adapteris (3V0 061 128) EUR 11*

Atajautīgs turētājs – multimediju turētājs + adapteris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• multimediju turētājs (3V0 061 129) EUR 28* (EUR 39**)
• adapteris (3V0 061 128) EUR 11*

Atjautīgs turētājs – drēbju pakaramais + adapteris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• drēbju pakaramais (000 061 127F) EUR 27* (EUR 38**)
• adapteris (3V0 061 128) EUR 11*

Elkoņbalsts
šKODA oriģinālie aksesuāri 

Ietver uzglabāšanas nodalījumu.
(6V0 061 123) EUR 250* (EUR 277**)

Ledus skrāpis
šKODA oriģinālie aksesuāri 
(5JA 096 010) EUR 4*

Aizmugurējā sēdekļa aizsardzība 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 680) EUR 168* (EUR 179**)

Suņu drošības josta
• izmērs S (000 019 409A) EUR 89*
• izmērs M (000 019 409B) EUR 113*
• izmērs L (000 019 409C) EUR 126*
• izmērs XL (000 019 409D) EUR 141*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



TRANSPORTS



Jumta šķērsstieņu soma 
(000 071 156) EUR 41*

Slēdzams slēpju vai sniega dēļa jumta stiprinājums ar alumīnija profilu 
(000 071 129H) EUR 128* (EUR 139**)

T
ra

ns
po

rt
s

T
ra

ns
po

rt
s

50 51

Jumta šķērsstieņi FABiA CoMBi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(6V9 071 151) EUR 189* (EUR 200**)

Pamata jumta stieņi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V6 071 126) EUR 202* (EUR 213**)

Kad dodaties brīvdienu izbraucienā vai uz riteņbraukšanas trasi, dažas 
lietas vienkārši neiederas automašīnas salonā – pat tad, ja tie ietilptu. 

Tāpēc pārvadājiet tos uz jumta vai piekabē.

TRANSPORTS

Sudraba krāsā
 (5L6 071 175) EUR 642* (EUR 653**)

Melnā krāsā
(5L6 071 175A) EUR 642* (EUR 653**)

Baltā krāsā
(5L6 071 175B) EUR 642* (EUR 653**)

Slēdzama slēpju un sniega dēļu kaste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Slēdzams divriteņu turētājs ar alumīnija profilu 
(000 071 128E) EUR 176* (EUR 187**)
Slēdzams divriteņu turētājs ar tērauda profilu 
(000 071 128D) EUR 101* (EUR 112**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



T
ra

ns
po

rt
s

T
ra

ns
po

rt
s

52 53

Piekabes āķis, kas ir daļa no ŠKODA 

Oriģinālo aksesuāru klāsta, ievērojami 

palielina jūsu ŠKODA Fabia izmantošanas 

iespējas. Tam var piekabināt 2100kg piekabi 

ar bremzēm vai 750kg piekabi bez bremzēm. 

Piekabes āķis atbilst visiem Čehijas un 

starptautiskajiem noteikumiem. Tas ir 

izgatavots no augstas kvalitātes materiāliem, 

un tam ir veikti strikti stingrības, 

korozijizturības un spriedzes testi. Tā 

elektroinstalācijai ir veikts 

elektromagnētiskās savietojamības tests. 

Piekabes āķi var bloķēt,  nodrošinot tā 

aizsardzību pret zādzību. Tā vienkāršajam 

automātiskajam montāžas/ demontāžas 

mehānismam nav nepieciešami nekādi 

instrumenti, un šī iemesla dēļ ir vienkārši 

nodrošināt tā atbilstību noteikumam, kas 

paredz piekabes āķa noņemšanu, ja tas 

netiek izmantots. Pēc tā noņemšanas, 

montāžas atverei tiek nodrošināts 

aizsardzības pārsegs automašīnas krāsā.  

Noņemams piekabes āķis FABiA hB
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
- Elektronika automašīnām ar sērijveida sagatavi
(6V6 092 155A + 6V6 055 202A) 

EUR 347* (EUR 482**) + EUR 164* (EUR 299**)

- Elektronika automašīnām bez sērijveida sagataves
(6V6 092 155A + 6V6 055 202A + 6V0 055 204)
EUR 347* (EUR 482**) + EUR 164* (EUR 299**) + EUR 74* (EUR 301**)

Noņemams piekabes āķis FABiA CoMBi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
- Elektronika automašīnām ar sērijveida sagatavi
(6V9 092 155B + 6V9 055 202A)
EUR 347* (EUR 574**) + EUR 164* (EUR 299**)

- Elektronika automašīnām bez sērijveida sagataves
(6V9 092 155B + 6V9 055 202A + 6V0 055 204)
EUR 347* (EUR 574**) + EUR 164* (EUR 299**) + EUR 74* (EUR 301**)

Nenoņemams piekabes āķis
ŠKoDA oriģinālie aksesuāri
- Elektronika automašīnām ar sērijveida sagatavi
( 6V6 092 101 + 6V6 055 202A)
EUR 206* (EUR 206**) + EUR 164* (EUR 299**)

- Elektronika automašīnām bez sērijveida sagataves
( 6V6 092 101 + 6V6 055 202A + 6V0 055 204)
EUR 206* (EUR 206**) + EUR 164* (EUR 299**) +EUR 74* (EUR 301**)

Nenoņemams piekabes āķis FABiA CoMBi 
ŠKoDA oriģinālie aksesuāri
- Elektronika automašīnām ar sērijveida sagatavi
(6V9 092 101 + 6V9 055 202A)
EUR 206* (EUR 206**) + EUR 164* (EUR 299**)

- Elektronika automašīnām bez sērijveida sagataves 
(6V9 092 101 + 6V9 055 202A + 6V0 055 204)
EUR 206* (EUR 206**) + EUR 164* (EUR 299**) +EUR 74* (EUR 301**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Divriteņu turētājs uz piekabes āķa – 2 divriteņiem 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 071 105F) EUR 555* (EUR 566**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



DROŠĪBA



0–13 kg 9–18 kg 15–36 kg 15–36 kg

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

56 57

iSoFiX Duo plus bērnu sēdeklis ar 
augšējo stiprinājumu 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(DDA 000 006) EUR 825*

kidfix Xp bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 019 906K) EUR 595* (EUR 606**)

kidfix ii Xp bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
4 punktu drošības josta 
(000 019 906L) EUR 595* (EUR 606**)

DROŠĪBA
Mums ir tādi paši mērķi kā jums:
Mēs vēlamies ceļot cik vien iespējams droši. 

Vienalga, vai mēs runājam par bērnu 
sēdekļiem, drošības jostām suņiem, drošības 
aksesuāriem vai funkcijām, kuras jums var 
noderēt tikai neparedzamās situācijās. Visam 

ŠKODA oriģinālo aksesuāru produktu 
klāstam ir maksimālas uzticamības garantija.

Aizsargpaliktnis zem bērnu sēdekļa 
(000 019 819A) EUR 27*

Vai vēlaties nodrošināt savu bērnu maksimālu drošību automašīnā? 

Bērnu sēdekļi no ŠKoDA oriģinālo aksesuāru klāsta ar stiprinājuma iespējām, lai pārvadātu 

bērnus ar skatu pretēji braukšanas virzienam, ērtai un pielāgojamai pārvadāšanai ir labākais 

mazo pasažieru pārvadāšanas risinājums.

Paktiskums un pielāgojamība 
Šo bērnu sēdekļu inteliģentais dizains ļauj bērnam ne tikai sēdēt 
aizmugurē, bet arī priekšējā pasažiera sēdeklī, kur jūs varat viņu 
redzētu. Šie bērnu sēdekļi ir pielāgojami neskaitāmām pozīcijām, 
kas pielāgojas jūsu bērna lielumam.

Perfekti pārbaudīts 
Visi bērnu sēdekļi no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta atbilst 
Eiropas drošības noteikumiem (EHK 44.04), un tie ir izturējuši 
vairākus testus. Šo bērnu sēdekļu kvalitāti pierāda izcilie Euro 
NCAP sadursmju testu rezultāti, līdzās veiksmīgajiem 
neuzliesmošanas testiem, kaitīgo vielu klātbūtnes un apdares 
materiālu kvalitātes reitingiem.

Apskatiet 
bērnu sēdekļa 
testēšanas video.

BABy-SAFE plus bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(1ST 019 907) EUR 732*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Rezerves riteņa komplekts 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V0 093 860) 

Aizmugurējie parkošanās sensori 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• FABIA KH (6V0 054 630B) EUR 288* (EUR 494**)
• FABIA COMBI (6V9 054 630B) EUR 288* (EUR 494**)

Auto kosmētika
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Manuāla transmisija: 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• 1.0 MPI (6V0 071 775B) EUR 424* (EUR 489**)
• 1.2 TSI, 1.6 MPI un 1.4 TDI (6V0 071 775) 424* (EUR 489*) 
Automātiskā transmisija
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V0 071 775A) EUR 424* (EUR 489**)

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

58 59

Pirmās palīdzības kaste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3T0 093 108) EUR 13*

Fotogrāfijām ir ilustratīva nozīme - 

katrai valstij vajadzētu izmantot 

pirmās palīdzības somiņas attēlu un 

numuru.

Brīdinājuma trijstūris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(GGA 700 001A) EUR 7*

Salokāma sniega lāpsta 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(5L0 099 320) EUR 56*

Atstarojošā drošības veste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Oranža (000 093 056K) EUR 4*
• Dzeltena (000 093 056L) EUR 4*

Fotogrāfijai ir tikai ilustratīva nozīme – 

katrai valstij vajadzētu izmantot vietējās 

atstarojošās vestes fotogrāfiju.

Sniega ķēdes 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• 14" diskiem (000 091 387AM)  EUR 87*

• 15" diskiem (000 091 387AN)  EUR 135*

Drošības skrūvju komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 

(000 071 597C) EUR 35* (EUR 46**)
Skrūvēm nepieciešams speciāls adapteris, lai tās varētu 
atskrūvēt, kas pasargā tās no nevēlamas riteņu noņemšanas.

Rezerves spuldžu komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Pamata komplekts bez miglas lukturu spuldzēm 

(6V0 052 000D) EUR 65* (EUR 76**)

• Pamata komplekts ar miglas lukturu spuldzēm 
(6V0 052 000E) EUR 74* (EUR 85**)

• Pamata komplekts bez miglas lukturu spuldzēm – pilnu apvienoto 
sānu/bremžu/indikatoru/aizmugurējo lukturu spuldžu komplektu 
(6V0 052 000F) EUR 69* (EUR 80**)

• Pamata komplekts ar miglas lukturu spuldzēm – pilnu apvienotas sānu/
bremžu/indikatoru/aizmugurējo lukturu spuldžu komplektu (6v0 052 000G) 
EUR 79* (EUR 90**)

• Pilns komplekts bez miglas lukturu spuldzēm – pilns priekšējo gaismu komplekts
(6V0 052 000H) EUR 61* (EUR 72**)

• Pilns komplekts ar miglas lukturu spuldzēm – pilns priekšējo gaismu komplekts 
(6V0 052 000J)  EUR 70* (EUR 81**)

• Pilns komplekts bez miglas lukturu spuldzēm – pilnu priekšējo/kombinēto sānu/bremžu/
indikatoru/aizmugurējo lukturu spuldzēm (6V0 052 000K) EUR 65* (EUR 76**)

• Pilns komplekts ar miglas lukturiem - pilnu priekšējo/kombinēto sānu/ bremžu/
indikatoru/aizmugurējo lukturu spuldzēm (6V0 052 000L) EUR 82* (EUR 93**)

Vilkšanas virve 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(GAA 500 001) EUR 19*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



PIEREDZE 









Lejupielādējiet MyŠKODA lietotni
Jūsu digitālais palīgs

PADARI TO UNIKĀLU TAVA ŠKODA

Lai izveidotu pašiem savu automašīnu,  apmeklēj iet  http://cc-cloud.skoda-auto.com

Attēlu atruna: Šajā katalogā (brošūrā) ietvertie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav uzskatāmi par jebkāda līguma vai garantijas daļu. Tie attēlo izmēģinājumu sērijas automašīnas un noteiktas ilustrācijas, īpašības, setaļas 
un aprīkojums var atšķirties no faktiskās automašīnu produkcijas, kā arī atšķirties dažādās valstīs. Lai iegūtu precīzu informāciju par īpašībām/detaļām un aprīkojumu , lūdzu sazinieties ar tuvāko vietējo ŠKODA dīleri

Biķernieku iela 125, Rīga, LV-1021   |   T +371 67 30 40 50 
www.verteauto.lv   |   E-pasts: info@verteauto.lv




